Ofício nº 160/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ SILVA SOARES
Secretário de Trabalho e Emprego do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE -MG

Excelentíssimo Senhor,

Venho por este solicitar a Vossa Excelência o envio de mata-burros de
ferro para atender a demanda do nosso município,  especialmente aos agricultores
familiares que são em torno de 600 pessoas e entre eles 450 assentados,  todos
necessitando da colocação de mata-burros em suas propriedades.

Sem mais  para  o momento,  antecipamos nossos agradecimentos  e
aguardamos resposta.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Ofício nº 160/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
LEONÍDIO HENRIQUE CORRÊA BOUÇAS
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE -MG

Excelentíssimo Senhor,

Venho por este solicitar a Vossa Excelência o envio de mata-burros de
ferro para atender a demanda do nosso município,  especialmente aos agricultores
familiares que são em torno de 600 pessoas e entre eles 450 assentados,  todos
necessitando da colocação de mata-burros em suas propriedades.

Sem mais  para  o momento,  antecipamos nossos agradecimentos  e
aguardamos resposta.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Ofício nº 160/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DOS REIS GONÇALVES LERIN
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE – MG

Excelentíssimo Senhor,

Venho por este solicitar a Vossa Excelência o envio de mata-burros de
ferro para atender a demanda do nosso município,  especialmente aos agricultores
familiares que são em torno de 600 pessoas e entre eles 450 assentados,  todos
necessitando da colocação de mata-burros em suas propriedades.

Sem mais  para  o momento,  antecipamos nossos agradecimentos  e
aguardamos resposta.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Ofício nº 160/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
SÉRGIO LÚCIO DE ALMEIDA
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE - MG

Excelentíssimo Senhor,

Venho por este solicitar a Vossa Excelência o envio de mata-burros de
ferro para atender a demanda do nosso município,  especialmente aos agricultores
familiares que são em torno de 600 pessoas e entre eles 450 assentados,  todos
necessitando da colocação de mata-burros em suas propriedades.

Sem mais  para  o momento,  antecipamos nossos agradecimentos  e
aguardamos resposta.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador